

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4721

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2025

Señor(es): MANUEL BRAVO REYES 2025 - PREKINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
3100003661912	ARCHIVADOR BLANCO 2 ANILLOS OFICIO	1		\$2.990		\$2.990
6973038350789	LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER	2		\$1.690		\$3.380
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
7807265101038	TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7804656453011	GLITTER GLUE SELLOSCHOOL	1		\$990		\$990
8802010180350	PALO DE HELADO ARTETOP	1		\$390		\$390
7807232000715	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7804656453455	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1		\$890		\$890
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3		\$490		\$1.470
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	2		\$4.900		\$9.800
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.500		\$1.500
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	2		\$990		\$1.980
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	2		\$990		\$1.980
7807265000989	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.990		\$1.990
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	1		\$990		\$990
7807265076701	SET PINCELES PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
5690161309484	ROMPECABEZAS DE MADERA OSITO	1		\$2.900		\$2.900
6956788172757	VASO CON CEPILLO DE DIENTES	1		\$1.490		\$1.490
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	2		\$500		\$1.000

DESCUENTO AFECTO 0 %

DESCUENTO EXENTO

NETO AFECTO

NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS

TOTAL

\$0

\$0

\$53.227

\$0

\$10.113

\$0

\$63.340